-
Yffrf?Jlota JfrrNté0a/ ~ (!!l;.u11 ~ ~r, ~ncútv

Eslado do Eoplrlb Sanlo

LEI N2. 36/90

Revoga os artigos l R e 22 da Lei n2 061/89 e

dá outras pr·ovidências.

A Câmara Muni c ipa l de Barra d~ São Fr anc i sco, Estado
do Espírito Santo , usando de suas atribu i cÕes,

D E C R E T A

Art . lg - Ficam revogados os artigos lº e 2º da Lei

Municipal nº 061/89, de 17 de nove mbro de 1 . 989 .

Art. 2º - A partir da vigência desta Lei os motoris
tas da Prefeitura Municipal passam a t er padrão Único, sendo a

remuneração, no i nÍcio de sua v igência , fixada com base no que

estiver fixada para o motorista padrão A de que trata a Lei nº
061/89 .

Art . 32 - As despesas decorrentes desta Lei serao sa

tisfeitas com dotações o rçamentárias próprias , suplementadas, se

necessário .

Art . 4º -Esta Lei entrara em vigor na data de sua p~

blicação, revogadas as disposições em contrário .

Sala Benjamim Constant, 12 de julho de 1 . 990 .

Reg . no livro próprio,

data supra .

/.! ._._..__J ~ 1"·"'-'-"-1 M..\.:J.. -~Ó
A~ilton Moraes - Secret . Adm.
I

I

ra<t..1'-4 /;" vc·et" .~ dA'~?z_Q
- • ... = , -
Obedes Teixeira Mart ins

Presidente em exercício .